                                                                                                                Tczew dn.21.08.2023r.
ZP3/2023/TP

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP3/2023/TP. Nazwa zadania: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z rozbiórką istniejącego budynku w Tczewie przy ul. Sadowej”.

Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

Pytanie nr 1
Blacha na dachu na rąbek stojący ma być w kolorze jasnografitowym (wg opisu technicznego) czy grafitowym (wg rys.A-8 przekrój warstwy 5c).

Odpowiedź:
Blacha pokrycia dachowego ma mieć kolor grafitowy, zbliżony do RAL 7024.
Pytanie nr 2
Izolacja balkonów – wg opisu technicznego: „Na projektowanych płytach balkonowych wykonanych ze spadkiem od budynku zostanie wykonana izolacja pozioma firmy IZOHAN IZOBUD WL”. Natomiast wg rys.A-8 przekrój warstwy 4a „2x papa termozgrzewalna”. Prosimy o wskazanie właściwego rozwiązania.

Odpowiedź:
Płyty balkonowe mają być izolowane dwiema warstwami papy termozgrzewalnej.
Pytanie nr 3
Prosimy o doprecyzowanie materiałów z jakich mają być wykonane systemowe zadaszenia
balkonów ostatniej kondygnacji.

Odpowiedź:
Zadaszenia nad ostatnimi balkonami należy wykonać z profili zamkniętych malowanych proszkowo w kolorze RAL 9018, z wypełnieniem z poliwęglanu. 
Zadaszenia powinny spełniać wymagania wytrzymałościowe dla I strefy wiatrowej i pokrywać całą powierzchnię zadaszanego balkonu.

Pytanie nr 4
Prosimy również o doprecyzowanie materiałów balustrad balkonowych. W opisie podano jedynie: „Balustrady balkonowe należy wykonać ze stali z profili zamkniętych malowanej proszkowo w kolorze RAL 9018 z zachowaniem wymaganych przepisami budowlanymi wymiarów, w tym wysokości balustrady i prześwitów pomiędzy elementami poziomymi i pionowymi, itp.”. Z czego ma być wykonane wypełnienie balustrad? Na rysunkach elewacji wygląda to na szkło, ale nie wynika to z opisu.

Odpowiedź:
Balustrady balkonowe należy wykonać z profili zamkniętych malowanych proszkowo w kolorze RAL 9018 z zachowaniem wymaganych przepisami budowlanymi wymiarów, w tym wysokości balustrady i prześwitów pomiędzy elementami poziomymi i pionowymi. 
Nie przewiduje się pełnego wypełnienia, jedynie pionowe słupki w rozstawie normowym.
Pytanie nr 5

Prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty ze względu na okres urlopowy, a w związku z tym opóźnienie ofertowania od naszych podwykonawców oraz dostawców materiałów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Terminy składania i otwarcia ofert wyznaczone na dzień 24.08.2023r. nie ulegają zmianie.
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          Prezes Zarządu
       Arkadiusz Wożniak



Otrzymują:
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania;
1. Aa.


